
令和 3年 9月吉日 

お客様各位                       

(有)根口商店 

TEL:0226-32-3081 

 

LPガス価格値上げのお知らせ 

 

拝啓、平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新聞等でも報道しております通り、原油価格の高騰が続いてお

ります。当店といたしましても、業務の効率化やコストの削減等、価格

の安定に努めてまいりましたが、元売りの仕入れ価格や配送コストの

上昇により、誠に不本意ではございますが、令和 3年 10月検針分より

LPガス料金を改定させていただきたいと存じます。 

お客さまにはご負担をお掛け致しますが、今後ともガス供給業者と

しての責務に努めて参りますので、引き続きご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１、改定期日  令和 3年 10月検針分より 

 

２、改定内容  ガス料金現行価格より 40円/㎥（税抜き）値上げ 

 

以上 

 

 

tel:0226-32-3081

